

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1712737811347 din „ 30” aprilie 2024
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Veselă din sticlă, veselă si consumabile de unica folosință.</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33190000-8	Lotul 10 Bisturiu chirurgical multiuzual din hotel inox lungime 160 mm	bucată	17	245,00	294,00	4165,00	4998,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 73 Eprubete cilindrice bacteriologice termorezistente, 16mm x 150 mm (П-2)	bucată	4720	1,15	1,38	5428,00	6513,60	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 94 Forceps-”general use”	bucată	10	50,00	60,00	500,00	600,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33190000-8	Lotul 95 Forceps-”dissecting use”- ”straight tip”	bucată	6	115,00	138,00	690,00	828,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 96 Forceps - dissecting use - curved	bucată	5	100,00	120,00	500,00	600,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 98 Foarfece medical, inox	bucată	7	120,00	144,00	840,00	1008,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 133 Pencetă anatomică de uz general	bucată	11	218,00	261,60	2398,00	2877,60	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lotul 167 Suport pentru dozatoare (pipete) automate monocanale (la 5 – 7 pipete)	bucată	2	297,50	357,00	595,00	714,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 188 Anza sterilă din polisterol în forma de "L"	bucată	1950	2,05	2,46	3997,50	4797,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 189 Anză sterilă din polistirol, 1 mkl	bucată	29400	0,32	0,38	9408,00	11289,60	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 190 Anză sterilă din polistirol, 10 mkl	bucată	24600	0,32	0,38	7872,00	9446,40	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 191 Container steril pentru colectarea maselor fecale cu lingurița, capac filetat, cu etichetă	bucată	3000	1,75	2,10	5250,00	6300,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 192 Container steril din polipropilen cu capac, 100-120 ml	bucată	7900	2,07	2,48	16353,00	19623,60	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 193 Cutii Petri de polistirol sterile, Ø 90 mm, ventilat unic (single vented)	bucată	128000	1,476	1,7712	188928,00	226713,60	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 194 Eprubete (tuburi)sterile cu capac etansat, 12 ml	bucată	1500	2,40	2,88	3600,00	4320,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 195 Eprubete tip Eppendorf sterile de uz unic	bucată	1200	0,40	0,48	480,00	576,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 196 Eprubetă PP, 15 ml, capac filetat, bază conică	bucată	1250	1,35	1,62	1687,50	2025,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 198 Eprubetă pentru centrifugare, sterilă, cu capac filetat etanșat, 50 ml	bucată	1500	2,31	2,77	3465,00	4158,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 199 Eprubete PP criogene 2 ml, capac extern	bucată	3000	1,60	1,92	4800,00	5760,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 200 Lamele (glass coverslips) pentru microscopie	bucată	13	6,50	7,80	84,50	101,40	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 210 Pipeta sterilă în ambalaj individual, 1 ml	bucată	8500	1,2875	1,545	10943,75	13132,50	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 211 Pipeta sterilă în ambalaj individual, 2 ml	bucată	6200	2,00	2,40	12400,00	14880,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 212 Pipeta sterilă în ambalaj individual, 5 ml	bucată	7800	2,32	2,78	18096,00	21715,20	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 213 Pipeta sterilă în ambalaj individual, 10 ml:	bucată	13500	2,55	3,06	34425,00	41310,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 214 Pipete Pasteur sterile de transfer polipropilen, 3,5 ml	bucată	7800	0,64	0,77	4992,00	5990,40	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 215 Pipete Pasteur sterile de transfer polipropilen, 1 ml	bucată	600	0,52	0,62	312,00	374,40	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 220 Tampon de lemn steril în ambalaj individual	bucată	31000	0,50	0,54	15500,00	16740,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 221 Tampon steril de masă plastică în ambalaj individual	bucată	10200	0,50	0,54	5100,00	5508,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 222 Tampon de masă plastică în eprubeta din polisterol cu eticheta steril (Swab Stick, Plastic with Tube, Individual Packing)	bucată	223	86,55	93,47	19300,65	20844,70	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 223 Tampoane de lemn nazo-faringiene, de unica folosinta, nesterile	bucată	250	10,00	12,00	2500,00	3000,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 225 Stativ pentru eprubete de centrifugare din plastic 50 ml	bucată	7	35,00	42,00	245,00	294,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 229 Vîrf universal pentru pipeta automat fără filtru, steril, 0-200 mkl	bucată	60	44,50	53,40	2670,00	3204,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 231 Vîrf alb universal steril 0,1-10 mkl	bucată	50	44,50	53,40	2225,00	2670,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		

33100000-1	Lotul 232 Vîrf albastru universal pentru pipeta automat steril, fără filtru 100-1000 mkl	bucată	150	56,15	67,38	8422,50	10107,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33100000-1	Lotul 236 Tuburi din polistiren sau polipropilenă negradate, nesterile, fără margine. Vol. 5 ml	bucată	5000	0,35	0,42	1750,00	2100,00	Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
TOTAL						399923,40	475120,00			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **60 zile**
Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**
Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**